azer alyans xetai sabit orucov kucesi 19.11 3 otaq 140 kv kombi 1500 manat



СДАЁТСЯ: Предлагается в аренду 3-х комнатная уютная квартира, расположенная около метро Хатаи. Квартира расположена на 11-м этаже, выполнен шикарный ремонт в современном стиле, все комнаты обставлены с использованием интересных дизайнерских решений. Общая площадь составляет 140 кв.м. Светлая уютная гостиная, в спальне большая двухместная кровать, оснащенный качественной сантехникой санузел. На кухне встроенная мебель, просторная прихожая, отопительная система Комби. Прекрасная панорама на город.



KIRAYE: Xetai metrosu yaxinligi, “Alyans MTK” da 3 otaqli ela temirli mənzil kirayə verilir. 19 mertebeli binanin 11-ci mertebesinde yerleshir. Mənzil son dəbə uygun təmir edilmişdir. Ümumi sahəsi 140 kv.m. ibaretdir. Böyük zalı ve otaqlari var. Bütün otağlar yüksək səviyyədə mebellə təchiz olunub. Sanitar qovşagi keyfiyyətli santexnikasi ilə. Istilik sistemi kombidir. Mənzilin şəhərə möhtəşəm mənzərəsi var.
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